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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sinsenveien 45 - Lille Løren Park hus C - leil. 218, 0585 Oslo,
Etasje: 5

MATRIKKEL
Gnr. 83 Bnr. 546 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 35 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 35 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 35 kvm, Bruksareal: 35 kvm, BRA-i: 35 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare.

Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet
innenfor boligens yttervegger inklusive evt. boder, samt P-ROM
som er BRA fratrukket innvendig bod/sekundærrom. På
tegningene kan det også være angitt et romareal som er
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om
mindre avvik for de oppgitte arealer, da beregningene er foretatt
på tegninger. Angitte arealer på plantegning er basert på
foreløpig beregninger forut for detaljprosjektering. Selger
forbeholder seg retten til å foreta omdisponeringer av arealet
internt i boligen. Det gjøres oppmerksom på at dette kan endre
angitt totalt P-rom. Ved angivelse av boligens totale P-rom eller
totale BRA er arealene avrundet til nærmeste kvadratmeter
basert på alminnelig avrundingsprinsipper.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2025

TOMT
Eiet tomt 4014 kvm

TOMTEFORHOLD
Utbygger er i prosess med eiendomsdannelse, slik at endelig
gnr/bnr ikke er klart. Kontakt selger for informasjon. Det kan bli

gjennomført justeringer av tomtens grenser og areal før
overtakelse. Tomten blir opparbeidet med blant annet gressplen,
beplantning, gangveier, lekeplass og utomhusarealer med
benker iht. utomhusplanen. Endelig detaljprosjektering og/eller
myndighetskrav vil kunne medføre enkelte endringer på
utomhusplanen.

ADRESSE - BELIGGENHET
Tomten ligger mellom Sinsenveien og den planlagte Lille Løren
Park. Oslo kommune vil tildele adresse på et senere tidspunkt.

PRISANTYDNING
5 200 000

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 200 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 36 500,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 1 460 000,-))
kr 40 000,- (Transaksjonskostnad kjøper)
--------------------------------------------------------
kr 77 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 277 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Opprinnelig innskudd for kontraktsposisjonen kr. 100 000,-
(utgjør opprinnelig innskudd for kontrakten)
skal innbetales ved kontraktssignering når §12 garanti er
viderestilt. Resterende av opprinnelig kjøpesum
(utgjør kr 4 500 000,-) + merverdi (utgjør ved salg på kr 5 200
000,- kr 600 000,-) skal innbetales ca. 7
virkedager før overtagelse. Megler kan dekke kostnadene for
gjennomføring av oppdraget og provisjon for
salget av innbetalt beløp. Delinnbetalingen må være fri
egenkapital, dvs. at det ikke kan tas pant i kjøpt
bolig for dette beløpet.

Selger (Kjøper 1) av kontraktposisjonen har allerede innbetalt
forskuddet av kjøpesummen iht.
kjøpekontrakten for boligen.

Kjøper 2 sitt innbetalte forskudd ved kontraktsignering, samt
rettigheter tilknyttet beløpet vil bli utbetalt



selger (Kjøper 1) av kontraktposisjonen så snart beløpet er
disponibelt på meglers klientkonto, og Selger
etter hovedkontrakten har bekreftet at Kjøper 2 har overtatt som
kjøper av objektet. Likeledes vil retten til
det allerede innbetalte beløpet av Kjøper 1 bli tiltransportert
Kjøper 2 fra samme dato.

Opprinnelig innskudd for kontraktsposisjonen og forfalte
delinnbetalinger betales ved kontraktssignering.
Resterende; kjøpesum for kontraktsposisjonen, samt kjøpesum
iht. opprinnelig kontrakt, omkostninger
og eventuelle tilvalg som fortsatt ikke har forfalt til betaling,
betales ved overtagelse av boligen jf.
bestemmelsene i kontrakten som transporteres.

Dokumentavgift beregnes ut fra andel tomteverdi/hele
kjøpesummen.

Påløpte renter tilfaller Kjøper 2 frem til skjøtet er tinglyst på
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